
K
lie

nt
O

dv
ol

án
í

Z
m

ěn
a

ZMĚNA MĚSÍČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Měním svůj měsíční příspěvek od 1. dne následujícího měsíce po doručení tohoto formuláře na korespondenční adresu Generali penzijní společnosti, a.s. 

Můj měsíční příspěvek: (Není-li částka uvedena, zůstává výše měsíčního příspěvku beze změn. Minimální příspěvek klienta pro získání státního příspěvku je 300 Kč.)Kč

ODVOLÁNÍ ŽÁDOSTI O UKONČENÍ

u Generali penzijní společnosti, a.s., kde tímto ruším podanou žádost o ukončení (případně 
žádost o převod prostředků).

Ponechávám i nadále 
v platnosti smlouvu číslo  

Datum 
narození: Číslo smlouvy:

Mobilní 
telefon: + 4 2 0

Titul: Jméno: Příjmení: 

E-mail:

Nedílnou součástí formuláře je 
Prohlášení, které je uvedeno  
na zadní straně. 

Datum podpisu:

. . 2 0 2 Vyhrazeno pouze 
pro potřeby Generali PS Podpis klienta

Ing. Petr Brousil 
místopředseda představenstva 

Generali penzijní společnosti, a.s.

Mgr. Jana Zelinková, MBA 
předsedkyně představenstva 

Generali penzijní společnosti, a.s.

ODVOLÁNÍ  
žádosti o ukončení

Generali penzijní společnost, a.s., tel.: +420 261 149 111, internet: www.generalipenze.cz, e-mail: info@generalipenze.cz

*2
77

*

27
7/

03
20

24



K
lie

nt
O

dv
ol

án
í

Z
m

ěn
a

ZMĚNA MĚSÍČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Měním svůj měsíční příspěvek od 1. dne následujícího měsíce po doručení tohoto formuláře na korespondenční adresu Generali penzijní společnosti, a.s. 

Můj měsíční příspěvek: (Není-li částka uvedena, zůstává výše měsíčního příspěvku beze změn. Minimální příspěvek klienta pro získání státního příspěvku je 300 Kč.)Kč

ODVOLÁNÍ ŽÁDOSTI O UKONČENÍ

u Generali penzijní společnosti, a.s., kde tímto ruším podanou žádost o ukončení (případně 
žádost o převod prostředků).

Ponechávám i nadále 
v platnosti smlouvu číslo  

Datum 
narození: Číslo smlouvy:

Mobilní 
telefon: + 4 2 0

Titul: Jméno: Příjmení: 

E-mail:

Nedílnou součástí formuláře je 
Prohlášení, které je uvedeno  
na zadní straně. 

Datum podpisu:

. . 2 0 2 Vyhrazeno pouze 
pro potřeby Generali PS Podpis klienta

ODVOLÁNÍ  
žádosti o ukončení

Generali penzijní společnost, a.s., tel.: +420 261 149 111, internet: www.generalipenze.cz, e-mail: info@generalipenze.cz

*2
77

*

27
7/

03
20

24

Ing. Petr Brousil 
místopředseda představenstva 

Generali penzijní společnosti, a.s.

Mgr. Jana Zelinková, MBA 
předsedkyně představenstva 

Generali penzijní společnosti, a.s.



Klient prohlašuje, že Česká republika neuplatňuje vůči jeho osobě mezinárodní 
sankce podle zákona o provádění mezinárodních sankcí (zákon č. 69/2006 Sb.) 
a že prostředky, ze kterých byly hrazeny příspěvky či jiné vklady na jeho penzijní 
připojištění  nebo doplňkové penzijní spoření, nepocházely z trestné činnosti. 
Naspořené prostředky nepoužije na financování terorismu ve smyslu zákona 
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 
a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů (AML zákon). Klient dále 
prohlašuje, že není politicky exponovanou osobou ve smyslu § 4, odst. 5 AML 
zákona. Dále se zavazuje, že v případě, pokud se v průběhu trvání smluvního 
vztahu touto osobou stane, oznámí tuto skutečnost Generali PS bez zbytečného 
odkladu, respektive jí v této souvislosti poskytne veškerou nezbytnou součinnost. 

Generali PS upozorňuje klienty, že je povinna zpracovávat jejich osobní údaje 
pro účely zabránění zneužívání finančního systému k legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a k financování terorismu a vytvoření podmínek pro odhalování takového 
jednání dle AML zákona.
Maximální výše měsíčního příspěvku klienta, který lze tímto dodatkem sjednat, je 
2 000 Kč. Je-li v kolonce Můj měsíční příspěvek sjednán příspěvek vyšší, ujednává se, 
že je sjednán příspěvek ve výši 2 000 Kč. Minimální výše měsíčního příspěvku, 
který lze tímto dodatkem sjednat, je 100 Kč. Dále klient souhlasí s tím, že rozhodný 
den pro zpětný nákup penzijních jednotek je datum přijetí tohoto formuláře na 
korespondenční adresu penzijní společnosti.

PROHLÁŠENÍ

Generali penzijní společnost, a.s., Na Pankráci 1720/123, Nusle, 140 21  Praha 4, IČO: 61858692, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku  
u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 2738, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS pod číslem 026.  
Kontaktní údaje: P.O.BOX 311, 659 11  Brno, www.generalipenze.cz, info@generalipenze.cz.

IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI

INFORMACE PRO KLIENTA

Ochrana soukromí, osobních údajů a údajů o spoření klientů a informací o dalších 
fyzických osobách, u kterých dochází ke zpracování osobních údajů, patří mezi 
priority Generali penzijní společnosti, a.s. Tyto údaje jsou považovány za důvěrné 
a je o nich zachovávána mlčenlivost. Penzijní společnost klade důraz na bezpečnost 

při jejich zpracování, na výběr smluvních partnerů a striktní dodržování zákonných 
pravidel. Veškeré podstatné informace o zpracování osobních údajů naleznete 
na internetové stránce www.generalipenze.cz/informacni-povinnost.

27
7/

03
20

24


